Региональная физкультурно-спортивная общественная организация

Спортивная Федерация спортивного ориентирования

Санкт-Петербурга

Почтовый адрес: 197046, Санкт-Петербург, ул.Куйбышева, д.32 - У

Тел/факс +7 (812) 570-37-73    URL: www.spbof.ru  E-mail: info@spbof.ru

01.10.13              № 66/13

Директору СДЮСШОР № 2

ГДТЮ

О. В. Гультяевой

Уважаемая Ольга Владимировна!

Спортивный комитет Санкт-Петербурга и РФСОО СПб планируют выезд сборной

Санкт-Петербурга по спортивному ориентированию на Чемпионат России, проходящий в

Псковской области с 3го по 8е октября. От вашей организации, в мероприятии, участвуют

тренер Константин Владимирович Волков и спортсмены Елизарова Ольга и Попов Артем.

Просим командировать данных лиц для участия в соревнованиях с сохранением заработной

платы.

С уважением,

Президент Федерации          Д.В. Куприенко